

همکلاسی سلام،



روزگارت خوش و پر نور و سال آینده‌ات خوش‌تر از امسال. همیشه و همه‌وقت، برای تو که می‌نویسم در ذهنم چراغی روشن است، همچون یک تابلو. تابلویی شبیه تابلوهای نئون مکان‌های مختلف که با نورشان نگاه رهگذران را خیره می‌کنند. تابلویی در ذهنم روشن می‌شود که روی آن نوشته شده: مهارت.

مدت‌هاست در سایه این نامه‌نگاری‌ها مهارتی را هم باهم مرور می‌کنیم. بیا این بار از سایه به‌در آییم و واضح و پر نور در خصوص مهارتی باهم هم‌کلام شویم که روزگار هر انسانی را خوش می‌کند: مهارت ثروت اندوزی.

مهارتی که در سراسر زندگی می‌شود آموخت، اما هرچه زودتر و هرچه بهتر بیاموزی نتیجه بزرگتری به همراه خواهد داشت. ثروت یعنی دارایی و دارایی از نگاه هر فردی دیگرگونه است. اما همه نگاه‌ها در یک نقطه به اشتراک می‌رسند که دارایی، پول داشتن است. لیست دارایی انسان‌ها با اولویت بندی متفاوت، سلامتی‌شان، والدین‌شان، دوستان و اقوام‌شان و ... هم هست، اما در همه لیست‌ها پول وجه اشتراک است.

من و تو می‌دانیم بسیاری از این دارایی‌ها گاهی در دستان ما هست و گاهی نیست، گاهی به راحتی در مسیر زندگی ما هست و گاهی نیست، اما ثروت اندوزی مهارتی است که با یادگیری آن، دارایی‌ها همیشه به ما نزدیک خواهند بود.

هم‌کلاس خوبم، حتماً در هم‌کلامی با دیگران بارها شنیده‌ای که شانس نقش مهمی در ثروتمند شدن افراد دارد. شاید خودت هم به این باور باشی، اما بیا دیگرگونه نگاه کنیم. فکر کن اگر از تو بپرسند در سال گذشته آیا گل قرمز رنگ دیده‌ای؟ حتماً جوابت هست بلی، اما اگر بپرسند تعدادشان را به یاد داری؟ حتماً خواهی گفت: خیر. حالا اگر به تو گفته شود به ازاء هر گل قرمزی که دیدی و به یاد سپردی، سکه‌ای طلا به تو خواهیم داد، حتماً از فردا گل‌های قرمز بیشتری به چشمت می‌آیند و هم تعداد آن‌ها را در خاطر خواهی سپرد و هم تلاش خواهی کرد که در مسیر زندگی‌ات گل‌های سرخ بیشتری باشی. حالا فکر کن این گل‌های سرخ، شانس‌های تو است. چند مهارت که داشته باشی، هدفمند باشی و بدانی که چه می‌خواهی، شانس‌هایی که در مسیر زندگی تو هستند، این بار حتماً به چشمت می‌آیند. حتماً به یاد می‌سپاری‌شان و حتماً از آن‌ها بهتر استفاده خواهی کرد.

برگردیم به کسب مهارت ثروت‌اندوزی؛ راه‌های بسیاری هست، همچون کتاب، فایل‌های صوتی، دوره‌های آموزشی حضوری و غیر حضوری برای آموزش چگونه ثروتمند شدن، اما بدان که در آغاز راه هیچ‌کدام همچون کتاب، این مهارت را در وجودت نهادینه نمی‌کند. شاید خوب باشد به تو پیشنهاد دهم برای آغاز، کتاب پدر پولدار-پدر بی پول رابرت کیوساکی را بخوانی. اگر خواستی فایل صوتی‌اش را گوش کن. آن را اولین چراغ مسیر آموزش مهارت ثروت‌اندوزی‌ات قرار بده.



همگلاس خوبم همه مهارت‌ها را هم اگر داشته باشی، برای احساس خوشبختی و احساس موفقیت در زندگی، یک مهارت دیگر نیاز است، مهارتی که هیچ ربطی به شانس و به هیچ چیز دیگر ندارد: مهارت خوب بودن.

سال‌هاست که در موسسه کنار انسان‌هایی هستیم که از خوبی بی‌نظیرند، همه دارایی‌ها زمانی به بهترین شکل در زندگی انسان‌ها نمود پیدا می‌کنند که از فیلتر خوبی‌شان عبور کرده باشند. خوب بودن را نه برای آغاز سال نو، برای همیشه تمرین کن. آن وقت خواهی دید که چه راحت گل‌های سرخ شانس در مسیر زندگی‌ات، خودنمایی می‌کنند و مطمئن باش با خوب بودن، مهارت‌هایی که یاد می‌گیری به بهترین شکل، به کارت خواهند آمد.

پس همگلاس خوبم، خوبی‌هایت را همچون یک تابلو در ذهن‌ت روشن کن تا روشنایی‌اش مسیر یادگیری مهارت‌هایت را چه در سال آینده و چه در تمام زندگی‌ات روشن و پر نور کند.

سال نو مبارک      روزگارت خوش و پر نور